
Protokół z posiedzenia Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej nr 227 im. Lotników Polskich i 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5  

z dnia 22. 03.2023 roku 

 

Na zebraniu obecni byli: 

1. Członkowie Rady Rodziców wg załączonej listy  

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania, wybór protokolanta zebrania 

2. Przemówienie wicedyrektor 

3. Przemówienie Przewodniczącej RR 

4. Ustalenie terminu kolejnego zebrania Rady Rodziców 

5. Zamknięcie zebrania 

Ad. 1. 

Zebranie otworzyła Pani Katarzyna Draganek, Przewodnicząca Rady Rodziców. Po powitaniu został 

wybrany protokolant zebrania, Anna Zachar. 

Ad.2.  

Pani wicedyrektor Małgorzata Sokołowska w swoim przemówieniu poruszyła tematy; 

 W najbliższym czasie powstać ma Szkolny Klub Mediacji – pozytywnej dyscypliny  

 Na ostatnim zebraniu z przedstawicielami władz gminy oraz Dyrekcją i trenerem Suskim 

został poruszony temat klas pływackich m.in. rekrutacji, wyników. 

  Prawidłowa droga służbowa wychowawca- dyrektor, 

 Klasy 8 nie zdeklarowały się jak chcą pożegnać się ze szkołą. Dyrekcja czeka na propozycje od 

trójek klasowych wraz z wychowawcami, 

 Do szkoły zostały dostarczone nowe pufy, stoły, krzesła biurowe, 

 Nauczyciel ma 2 tygodnie do wystawienia oceny w systemie Librus, jeśli po upłynięciu 14 dni 

ocena się nie pojawiła, rodzic ma prawo poinformować o tym nauczyciela oraz kopie wysłać 

do Dyrektora, 

 Pani Dyrektor umówiona jest na spotkanie z nauczycielem od j.hiszpańskiego,aby wyjaśnić 

ocenianie dzieci, 

 60 lecie Szkoły – 21 kwietnia 2023 ( piątek). Za organizacje odpowiedzialna jest Pani Ewelina 

Ludvigh, wychowawca klasy 3b. W tym dniu zajęcia szkolne będą odbywać się do godziny 

12.30 

Uroczystość rozpocznie się o godzinie 13.00 

Zaproszenie będą; 

-Przedstawiciele uczniów 

-Goście 



-Orkiestra Wojskowa. Zorganizowana będzie również, Kawiarenka Absolwenta. 

 

 Planowany jest remont łazienek oraz dołożenie kolejnej łazienki przy klasie 44, 

 Planowany jest zakup wiaty śmietnikowej oraz wykonanie zabezpieczenia elektryki, 

 Prośba rodziców klasy 3a i 3b o zorganizowanie spotkania katechety oraz klas trzecich przed 

uroczystością Komunii.  

 

Ad.3. 

Pani przewodnicząca Katarzyna Draganek w swoim przemówieniu złożyła podziękowania i 

poruszyła tematy; 

 Podziękowanie dla p. Ady Harmozy za pozyskanie mebli dla Szkoły (krzesła, stoliki,kolorowe 

pufy, które zostały wyczyszczone), 

 Podziękowanie dla Panów p. Borek, p.Szot, p. Khrushch za transport i przeniesienie mebli, 

 Podziękowanie p. Agnieszce Miller za propozycję gadżetów na 60 lecie szkoły , 

 Oficjalne podziękowania dla rodziców, którzy angażują się w pomoc na rzecz naszej 

Szkoły,będą umieszczone na stronie, 

 Od przyszłego roku od września w Wolontariacie będzie do zrealizowania 50 h będę mogły 

brać udział uczniowie klas 4-8, będą za to dodatkowe punkty na świadectwie szkolnym, 

 Propozycja zajęć darmowych na Starych Powązkach dla klas wysyłana do nauczycieli oraz do 

Rodziców, 

 Pozytywne rozpatrzenie propozycji współpracy z Fundacją Instytut Edukacji Rówieśniczej, 

 Konkurs na najmniejszą liczbę spóźnień ( obecnie klasa 3b i 7a – dane za styczeń i luty ), 

 W czwartek w szkole o godzinie 15.00 ma odbyć się spotkanie z Romanem Stachurskim z 

Wydziału Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Włochy wraz z Przedstawicielami Klas Pływackich. 

Motywacja rodziców. 

 Na uroczystość 60 -lecia Szkoły potrzebny  jest Tort na 100 osób poszukujemy sponsorów, 

współpracy z cukiernią, w zamian oferujemy reklamę na stronie Szkoły, 

 Pani Dyrektor prosi, również o wsparcie w formie ciast na 60 lecie szkoły, aby każda klasa w 

miarę możliwości przygotowała po 3 ciasta, 

 Prośba do Rodziców o zakup  papieru ksero i dostarczenie do wychowawców, 

 Planowany jest Piknik na Dzień Dziecka( bez udziału  Rodziców) Rada Rodziców może 

sfinansować to wydarzenie w kwocie 2000 tyś, 

 Program Warszawa z Klasą na WYJSCIA  (50zł na osobę zamieszkałą w Warszawie)trzeba 

wykorzystać do grudnia 2023 roku, 

 Rowerowy maj, 

 Przez nauczyciela wychowania fizycznego- Sylwestra Jońskiego organizowane są SKS dla klas 

4-8 do maja, jak również dla klas ogólnych 1-3 zabawa dla sportu do czerwca, 

 Garażówka została przeplanowana na wrzesień z barku czasu do końca roku, 

 Brak motywacji w klasach 8 do dodatkowych zajęć o godzinie 7.15 ( przedmiot wiodący – 

matematyka), 

 Zmiana projektu remontu Placu Zabaw na zmianę nawierzchni z piasku na nawierzchnię 

bezpieczną dla dzieci – propozycja Urzędu Warszawa Włochy, 

 Przygotowanie wzoru pisma/podania dla nauczycieli oraz rodziców przez p. Kingę Błachnio o 

dofinansowanie itp., 



Ad.4. 

Kolejne zebranie ustalono stacjonarnie na dzień 25.05.2023r. godz.17.00, 

Ad.5. 

Zamknięcie zebrania przez Panią Przewodniczącą Katarzynę Draganek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


